PAGE
37

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ года                                                                               № ____
станица Хоперская

О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района  от 14 марта 2016 года № 20
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Хоперского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района  от 14 марта 2016 года № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» (в редакции постановления от 2 ноября 2017 года № 95) (далее - Регламент), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.5 Регламента слова «приказ Министерства экономического развития Российской Федерации от 12 января 2015 года № 1» заменить словами «приказ Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 2 сентября 2020 г. № П/0321»;
1.2. Абзац пятый пункта 2.6.1 Регламента изложить в следующей редакции:

«документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов, предусмотренные перечнем, утвержденным приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 2 сентября 2020 г. № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», за исключением документов, которые должны быть представлены в администрацию в порядке межведомственного информационного взаимодействия;»;
1.3. Абзац второй пункта 2.6.2 Регламента изложить в следующей редакции:

«документы, предусмотренные перечнем, утвержденным приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от    2 сентября 2020 г. № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», за исключением документов, которые заявитель должен представить самостоятельно.».

2. Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Астрецова Л.В.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления путем размещения текста в специально установленных местах и на официальном сайте Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района                                                              С.Ю. Писанов